[bookmark: _Toc441049117][bookmark: _Toc438376262][bookmark: _Toc438110050][bookmark: _Toc437973308]Заявление

Директору   МБОУ «Лицей №24   имени Героя Советского Союза А.В. Корявина»
            (наименование учреждения)
  Рогоже Василию Андреевичу____________
 (фамилия, имя, отчество директора)
______________________________________
______________________________________
______________________________________
____________________________________________________________________________
______________________________________
[bookmark: _GoBack](фамилия, имя, отчество родителя, законного представителя, адрес места жительства (регистрации) контактный телефон, адрес электронной почты)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять моего (сына, дочь) ________________________________________
_____________________________________________________ (фамилия, имя, отчество)
_________________________________________________________________________________________________________________________ (дата рождения, место рождения)
____________________________________________ в ___________ класс Вашей школы.
Окончил(а)_классов школы № _____________________________________________ Изучал(а)____________________________ язык
                                            (при приеме в 1-й класс не заполняется).
С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации образовательной организации, уставом МБОУ «Лицей №24», основными образовательными программами, реализуемыми образовательной организацией, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен(а).
Настоящим заявлением подтверждаю свое согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка___________________________
                                                                                         (ФИО)
в порядке, установленном законодательством Российской Федерации. Согласие может быть отозвано мной в письменной форме.
[bookmark: _Toc441049119][bookmark: _Toc440915403][bookmark: _Toc440911932]О результатах зачисления ребенка в учреждение прошу сообщить следующим способом:
· [bookmark: _Toc441049120][bookmark: _Toc440915404][bookmark: _Toc440911933]посредством личного обращения в учреждение;
· [bookmark: _Toc441049121][bookmark: _Toc440915405][bookmark: _Toc440911934]в форме электронного документа по адресу__________________________;
· [bookmark: _Toc441049122][bookmark: _Toc440915406][bookmark: _Toc440911935]почтовым отправлением на адрес, указанный в Заявлении (только на бумажном носителе) по адресу _______________________________________;
К заявлению прилагаю:
          1._______________________________________
 2._______________________________________
 3._______________________________________
 4._______________________________________

"__" __________ 20__ года					           ___________________
                                                                                                                       (подпись)